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På söndagskvällen gästade topplaget Hudiksvall Lindehov. Det skulle bli
Lindlövens tredje raka match med poäng denna vecka efter vinsten med 6-2
mot Falun och 3-3  mot tabelltrean Enköping, förlust på straffar. Lindlöven
pressade Hudiksvall, efter första perioden var ställningen 2-2 och inför sista
perioden 2-3. Lindlöven tog ut målvakten och Hudiksvall kunde avgöra och
göra 2-5 i öppen bur.

– Det bästa laget vann så är det, men vi pressade topplaget Hudiksvall rejält. Ska man
vinna en sådan här match så måste man sätta sina chanser, tyvärr så gjorde vi inte det
ikväll anser, Lindlövens ass tränare Tomas Östlund.

– Det positiva är att grabbarnas prestationer de senaste två veckorna varit bra, tyvärr
så har det inte gett den poängutdelning vi hoppats på. I onsdags mot Enköping kunde vi
lika gärna tagit alla tre poängen men får bara med oss en. Alla killarna kör på bra, vi får



ta med oss det positiva, det är unga grabbar som har framtiden för sig, fortsätter
Östlund.

Mot Hudiksvall så var kedjan med Johan Persson, Anton Magnusson och Karlskogalånet
Philip Larsson Lindlövens bästa enhet. Bra var även forwardsduon Patrik Säfström och
Niklas Nooni samt backparet med Moralånet Anton Netterberg och Mattias Nilsson.

Mot Hudiksvall fungerade även Lindlövens power play vilket är mycket glädjande. Det
känns som vi även här har mer att ge, säger Tomas Östlund. 

Matchen mot Hudiksvall inleddes på sämsta tänkbara sätt för Lindlöven då Hudiksvall
gjorde 0-1 redan efter 20 sekunder. Hudiksvall utökade ledningen efter drygt fem
minuters spel då den förre Elitserie- och SHL stjärnan Magnus Nilsson kom ren från blå
och gjorde inget misstag. 

Lindlövens Niklas Nooni kontrar och skjuter ett skott som går på målvaktens benskydd
innan Patrik Säfström slår in returen, 1-2.

Den alltid hårt jobbande Johan Persson lyckas sedan trycka in 2-2 på ett
slumpskott innan pausvilan.

I mitten på matchen gör sedan Hudiksvall  2-3 efter att Lindlöven haft möjligheten att
vid ett flertal tillfället spela ut pucken. Tyvärr så blir det ett förödande misstag som
Hudiksvall utnyttjar direkt.  

I den tredje perioden gör Hudiksvall även 2-4, ett oturligt mål där Lindlövens målvakt
Philip Ödmark blir skadad och tvingas utgå. De första rapporterna från Lindesbergs
sjukhus visar att nyckelbenet fått en rejäl smäll men att det troligtvis inte är av. Detta
mål visar sig bli matchavgörande, Lindlöven lyckas inte komma tillbaka utan Hudiksvall
försvarar sig bra.

– Nu väntar ett tio dagar långt matchuppehåll innan serieledande Åkers/Strängnäs
väntar på bortaplan. Vi kommer köra ganska tufft den kommande veckan med både is
och fys för att därefter släppa på träningen. Fokus kommer ligga försvarsspel och
positionsspelet över hela banan, förhoppningsvis får vi även tillbaka två av våra
skadade spelare Magnus Rehnberg och Simon Hermansson, avslutar Tomas Östlund.

Matchfakta:
Lindlöven-Hudiksvall 2-5 (2-2,0-1,0-2)
Skott 29-46 (12-11,8-13,9-22)
Utvisningar 6 min-4 min
Publik 288



00:20 HUD 0 – 1 EQ 15 SEYDLITZ, Adam, 17 ZETTERSTRÖM, Niklas,49 NILSSON, Magnus
05:26 HUD 0 – 2 EQ 49 NILSSON, Magnus 57 LARSSON, Magnus, 15 SEYDLITZ, Adam
06:50 LIN 1 – 2 EQ 59 SÄFSTRÖM, Patrik 43 NOONI, Niklas, 15 BERG, David
07:27 LIN 2 – 2 EQ 9 PERSSON, Johan 17 LARSSON, Philip, 63 RESIN, Henrik.
26:31 HUD 2 – 3 EQ 18 NILSSON, Johan 57 LARSSON, Magnus, 10 LINDSTRÖM, Jonas
53:49 HUD 2 – 4 EQ 17 ZETTERSTRÖM, Niklas 15 SEYDLITZ, Adam, 49 NILSSON, Magnus
59:23 HUD 2 – 5 EQ 10 LINDSTRÖM, Jonas
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